condições estabelecidas no Programa de Concurso, Caderno de Encargos e demais 

documentação, obriga-se a prestar os serviços de Limpeza e higiene nas piscinas 

municipais de Vila do Conde, de acordo com as condições estabelecidas naqueles 

documentos, pelo valor de 114.000,00€ (cento e quatorze mil euros). 

Declara ainda que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeitar à 

prestação do serviço proposto, ao que se achar prescrito na legislação portuguesa em 

vigor. 

Lisboa, 10 de Setembro de 2020.